REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. 20 — &Y 60

Me daté: 06.02.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/L-040, pér Vetéqeverisje
Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016,
Komunés s¢ Suharekés, Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kete:
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Té njoftohen:
- Anétarét e komisionit

- Arkiva

VENDIM

Formohet grupi punues pér vlerésimin dhe tjetérsimin e pasurisé jo Financiare né
Komunén e Suharekeés:
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Detyrat e kétij komisionit éshté qé t'i kryej punét sipas Rregullores MF - Nr. 02/2-13, pér
Menaxhimin e pasurisé jo financiare né organizatat buxhetore, nenit 21 pika 1, 2, 3, 4, 5,
6 st dhe nenit 6 pika 5.

Komisioni pér punén e tij obligohet gé té béj raport me shkrim pér punét e kryera dhe t'i
dotézoj raportin zyrtar pér menaxhimin e pasurisé dhe njé kopje pér zyrén e Kryetarit dhe
Drejtorité e Financave.

Ky Vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon
vendimin me numér té protokolit 410-15715 i datés 12.03.2020.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01N,/ 4364
Me daté: 24.02.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té

Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés,
merré kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Agim Bylykbashi, Udhéhegés i Sektorit pér Buxhet dhe Financa, q€ té punojé né
Zyrén e Prokurorimit pér njé periudhé 6 mujore pér shkak té véllimit t€ madh t€ punéve.

Autorizimi nuk mund té shérbejé pér qéllime tjera.
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Té njoftohen:
-Arkiva
-Pala |




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

otNe 4G ~ 10504

Me date: 13.02.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s& Suharekés,
merr Kété:

AUTORIZIM

Autorizohet Vahide Sopaj-Zyrtare pér sherbim m gytetaret me nt personal si zyrtare
certifikuese —alternativ né SIMFK e cila do t'a zevendésoj zyrtaren certifikues Shqipe Perteshi-Zyrtare
per pranim te mallit, pasiqée njeta éshté ne pushim t€ lehonise.

Autorizimi nuk mund té shérbejé pér géllime tjera.

Ky autorizim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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T¢ njoftohen:
-Arkiva
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